
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Determinazione del Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

N.___________                                    del_________________

Oggetto:  Rettifica Delibera 1449 del  05.12.2022, avente ad oggetto la fornitura del sistema multifunzionale cloud di

immagini cutanee “Barco Demetra Regular - articolo n. 14016”, in grado di gestire e perfezionare ogni attività nell’ambito

degli  esami  cutanei  da  destinare  alla  S.S.D Dermatologia  P.O.  Businco.  Ditta  A.D.O.  Medical  Srl.  Anni  3.  Importo

complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di legge. Cig Z0838C58FD.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI      NO 

Il Delegato Responsabile SC ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attivi-

tà al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Re-

sponsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con Delibera 1449 del 05.12.2022 è stata affidata, in favore della Ditta Barco Srl, la fornitura

triennale del sistema multifunzionale cloud di immagini cutanee “Barco Demetra Regular - articolo n.

14016”, in grado di gestire e perfezionare ogni attività nell’ambito degli esami cutanei da destinare

alla S.S.D Dermatologia P.O. Businco, per un importo complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di leg-

ge;

Rilevato che, per mero errore materiale, è stata indicata quale Ditta aggiudicataria Barco Srl in luogo della

Ditta A.D.O. Medical Srl;

Considerato che la Ditta A.D.O Medical Srl risulta concessionaria esclusiva nel territorio nazionale di tutti i prodotti

relativi alla Ditta Barco, la quale ha sede in Svizzera;

Ritenuto pertanto, di dover rettificare la Delibera 1449 del 05.12.2022, nel senso di dover sostituire la Ditta

Barco Srl in luogo della Ditta A.D.O Medical Srl, quale corretto Operatore Economico aggiudicatario

della fornitura in parola;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

%

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/2151 

luisanna.perra
Font monospazio
2053

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determina n. _______________del __________________

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di rettificare la Delibera 1449 del 05.12.2022, nel senso di dover sostituire la Ditta Barco Srl in luogo della

DittaA.D.O Medical Srl, quale corretto Operatore Economico aggiudicatario della fornitura in parola;

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito  di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità del servizio da parte degli Uffici

competenti.

Il Delegato Responsabile SC ABS
Dott. Davide Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace

luisanna.perra
Font monospazio
2053

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022


	
	Oggetto: Rettifica Delibera 1449 del 05.12.2022, avente ad oggetto la fornitura del sistema multifunzionale cloud di immagini cutanee “Barco Demetra Regular - articolo n. 14016”, in grado di gestire e perfezionare ogni attività nell’ambito degli esami cutanei da destinare alla S.S.D Dermatologia P.O. Businco. Ditta A.D.O. Medical Srl. Anni 3. Importo complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di legge. Cig Z0838C58FD.
	D E T E R M I N A

		2022-12-14T11:43:29+0100
	VERSACE ANDREA


		2022-12-14T15:00:44+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-15T10:08:05+0100
	PERRA LUISANNA




